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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREMEN 1860 FECHTEN HB Bremen 1860 Fechten 2.138 ja

        BISCHOF Finn <   Teammanager        

        BISCHOF Finn GER HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M      

        WILLEMS Tom GER HB Bremen 1860 Fechten 2003 R M      

        DUBISCHAR Julian GER HB Bremen 1860 Fechten 2002 R M      

DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 2.132 ja

        SAUERMANN Tim <   Teammanager        

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001 R M      

        WATSON Julian GER NR DFC Düsseldorf 1992 R M      

        MIRBACH Maximilian GER NR DFC Düsseldorf 2006 R M      

FC MOERS NR FC Moers 2.49 ja

        VAN DER KOELEN, Marco <   Teammanager        

        LENSCHOW Nick-Malte GER NR FC Moers 2002 L M      

        FABINGER Nils Alexander GER NR FC Moers 2002 L M      

        HAMLESCHER Magnus GER NR FC Moers 1998 R M      

        LIEBSCHER David GER NR FC Moers 2002 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.11 ja

        LINDNER Ruben GER BN FC Tauberbischofsheim 2005 L M      

        KLEIN Felix GER BN FC Tauberbischofsheim 1995 R M      

        FAUL Paul Luca GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M      

        KLEIN Luis GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M      

FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 2.117 ja

        SCHMITZ-HÜBSCH Gregor <   Teammanager        

        SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER SN Fechtclub Radebeul 2003 L M      

        BERGERT Michael GER SN Fechtclub Radebeul 2007 R M      

        NOWAK Hannes GER SN Fechtclub Radebeul 2003 L M      

KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.36 ja

        TAKATS Istvan <   Teammanager        

        BRAUN Noah GER BY KTF Luitpold München 2002 R M      

        BRAUN Marius GER BY KTF Luitpold München 1989 L M      

        KLOSTERMANN Max GER BY KTF Luitpold München 2004 R M      

        DIESTELKAMP Niklas GER BY KTF Luitpold München 2005 R M      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 2.63 ja

        BREUTNER Richard <   Teammanager        

        DROEGE Oliver GER BY MTV München 1994 R M      

        OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998 L M      

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001 R M      

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001 R M      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.131 ja

        MARINO Salvatore GER WÜ PSV Stuttgart 1997 L M      

        WAGNER Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2004 R M      

        MÜLLER Len GER WÜ PSV Stuttgart 2005 R M      



Deutsche Meisterschaft

Esslingen (GER)
16.04.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0001.1 16.04.2023 14:46 2 / 2

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.13 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl. Setzplatz Lizenz anw.

SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen 2.138 ja

        SCHWEIZER Oliver <   Teammanager        

        DOBOVISEK Julian GER WÜ SV Esslingen 2006 R M      

        ZIEGLER Jörn GER WÜ SV Esslingen 1994 R M      

        PUPPATTI Pierre FRA WÜ SV Esslingen 1988 R M      

        SCHWEIZER Oliver GER WÜ SV Esslingen 1996 R M      

TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 2.105 ja

        FROHWEIN Moritz <   Teammanager        

        THALMANN Steffen GER HE TG Dörnigheim 1992 R M      

        FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        EMMERICH Jaron GER HE TG Dörnigheim 2004 L M      

        HOFFMANN Nils GER HE TG Dörnigheim 2005 L M      

TG FRANKENTHAL SW TG Frankenthal 2.138 ja

        BAPPERT Alexander <   Teammanager        

        BAPPERT Alexander GER SW TG Frankenthal 1997 R M      

        BAPPERT Maxim GER SW TG Frankenthal 2004 R M      

        BAPPERT Felix GER SW TG Frankenthal 2006 R M      

TG MÜNSTER WE TG Münster 2.86 ja

        HEGGE Maurus <   Teammanager        

        DÖRFER Laurenz GER WE TG Münster 2004 R M      

        LÖHR Tom-Florin GER WE TG Münster 2001 R M      

        HEGGE Maurus GER WE TG Münster 2003 L M      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2.19 ja

        Folgori, Marco <   Teammanager        

        GRÖTEKE Sebastiano GER BN TSG Weinheim 2003 R M      

        RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002 L M      

        VEITENHEIMER Ciaran GER BN TSG Weinheim 1997 R M      

        RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001 L M      

TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 2.138 ja

        FRANKE Tim Ole <   Teammanager        

        FRANKE Tim Ole GER BS TV Haueneberstein 2004 R M      

        ENGL Fabian GER BS TV Haueneberstein 2005 R M      

        BARENTHIEN Simon GER BS TV Haueneberstein 2002 R M      

TV Markkleeberg SN TV Markkleeberg 2.138 ja

        HAMPO Ole <   Teammanager        

        HAMPO Ole GER SN TV Markkleeberg 2001 R M      

        EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005 R M      

        BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006 L M      

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 011 294.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

2. 2 019 294.0 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

3. 2 036 1051.0 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

4. 2 049 872.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

5. 2 063 1051.0 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

6. 2 086 415.0 GER TG MÜNSTER WE TG Münster ja

7. 2 105 768.0 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim ja

8. 2 117 414.0 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul ja

9. 2 131 922.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

10. 2 132 872.0 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf ja

11. 2 138 922.0 GER SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen ja

12. 2 138 414.0 GER TV Markkleeberg SN TV Markkleeberg ja

13. 2 138 232.0 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein ja

14. 2 138 173.0 GER TG FRANKENTHAL SW TG Frankenthal ja

15. 2 138 77.0 GER BREMEN 1860 FECHTEN HB Bremen 1860 Fechten ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Peter Roth

Wettkampfmanager

Wilfried Gsching

Turnierleitung

Björn Rausch
Susanne Brambora-Schultz

Wilfried Gsching
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
16.04. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 16.04. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 11 294.0

2 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 3 19 294.0

3 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 3 36 1051.0

4 GER FC MOERS NR FC Moers 3 49 872.0

5 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 3 63 1051.0

6 GER TG MÜNSTER WE TG Münster 3 86 415.0

7 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 3 105 768.0

8 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 3 117 414.0

9 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 3 131 922.0

10 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 3 132 872.0

11 GER SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen 3 138 922.0

12 GER TV Markkleeberg SN TV Markkleeberg 3 138 414.0

13 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 3 138 232.0

14 GER TG FRANKENTHAL SW TG Frankenthal 3 138 173.0

15 GER BREMEN 1860 FECHTEN HB Bremen 1860 Fechten 3 138 77.0
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C | 16er Tableau      
 

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 09:00

9 PSV STUTTGART GER   V

8 FECHTCLUB RADEBEUL GER   41

  R: TENBERGEN Paul (GER) / ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 10 So. 09:00

5 MTV MÜNCHEN GER  

12 TV Markkleeberg GER   30

  R: BOCK Clemens (GER) / BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

  Bahn 8 So. 09:00

13 TV HAUENEBERSTEIN GER   11

4 FC MOERS GER   V

  R: VOGEL Achim (GER) / MACHETANZ Jasper (GER)

  Bahn 9 So. 09:00

3 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   V

14 TG FRANKENTHAL GER   5

  R: RICKEN Lisa (GER) / HOSE Christian (GER)

  Bahn 7 So. 09:00

11 SV ESSLINGEN GER   16

6 TG MÜNSTER GER   V

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 11 So. 09:00

7 TG DÖRNIGHEIM GER   V

10 DFC DÜSSELDORF GER   36

  R: UFTRING Niklas (GER) / LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 12 So. 09:00

15 BREMEN 1860 FECHTEN GER   8

2 TSG WEINHEIM GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 11 So. 12:00

PSV STUTTGART (9) GER   0

MTV MÜNCHEN (5) GER   A

Bahn 12 So. 12:00

TG MÜNSTER (6) GER   V

TG DÖRNIGHEIM (7) GER   38

R: UFTRING Niklas (GER) / MACHETANZ Jasper (GER)

  Bahn 9 So. 10:30

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

8 PSV STUTTGART (9) GER   17

  R: ANDRITZKI Paul (GER) / GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 10 So. 10:30

5 MTV MÜNCHEN GER   38

4 FC MOERS GER   V

  R: TENBERGEN Paul (GER) / BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

  Bahn 11 So. 10:30

3 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   V

6 TG MÜNSTER GER   36

  R: HOSE Christian (GER) / UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 12 So. 10:30

7 TG DÖRNIGHEIM GER   23

2 TSG WEINHEIM GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER) / BOCK Clemens (GER)

Bahn 9 So. 12:00

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

FC MOERS GER   28

R: LANGHAMMER Tom (GER) / GSCHING Alexander (GER)

Bahn 10 So. 12:00

KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   V

TSG WEINHEIM GER   41

R: BARDENHAGEN Tim Claus (GER) / BOCK Clemens (GER)

Bahn 9 So. 13:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

KTF LUITPOLD MÜNCHEN (3) GER   39

R: GSCHING Alexander (GER) / RICKEN Lisa (GER) / ANDRITZKI Paul (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 12 So. 13:30

1 PSV STUTTGART (9) GER   29

2 TG MÜNSTER (6) GER   V

  R: LANGHAMMER Tom (GER) / GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 12 So. 13:30

1 MTV MÜNCHEN (5) GER   A

2 TG DÖRNIGHEIM (7) GER  

 

  Bahn 10 So. 13:30

1 FC MOERS (4) GER   31

2 TSG WEINHEIM GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER) / BOCK Clemens (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

TV HAUENEBERSTEIN (13) GER  

Bahn 7 So. 12:00

SV ESSLINGEN (11) GER   44

BREMEN 1860 FECHTEN (15) GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / VOGEL Achim (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 FECHTCLUB RADEBEUL GER  

 

  Bahn 21 So. 10:30

5 TV Markkleeberg (12) GER   V

4 TV HAUENEBERSTEIN (13) GER   25

  R: VOGEL Achim (GER) / MACHETANZ Jasper (GER)

  Bahn 7 So. 10:30

3 TG FRANKENTHAL (14) GER   V

6 SV ESSLINGEN (11) GER   36

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 22 So. 10:30

7 DFC DÜSSELDORF (10) GER   V

2 BREMEN 1860 FECHTEN (15) GER   31

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 21 So. 12:00

FECHTCLUB RADEBEUL (8) GER   V

TV Markkleeberg (12) GER   21

R: TENBERGEN Paul (GER) / HOSE Christian (GER)

Bahn 22 So. 12:00

TG FRANKENTHAL (14) GER   41

DFC DÜSSELDORF (10) GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 21 So. 13:30

FECHTCLUB RADEBEUL (8) GER   V

DFC DÜSSELDORF (10) GER   32

R: BARDENHAGEN Tim Claus (GER) / MEYBERG Juan Felipe (COL)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 7 So. 13:30

1 TV HAUENEBERSTEIN (13) GER   30

2 BREMEN 1860 FECHTEN (15) GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 SV ESSLINGEN (11) GER  

 

  Bahn 22 So. 13:30

1 TV Markkleeberg (12) GER   V

2 TG FRANKENTHAL (14) GER   38

  R: HOSE Christian (GER) / MACHETANZ Jasper (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 6 R: TENBERGEN Paul, GER / ANDRITZKI Paul, GER

FECHTCLUB RADEBEUL 41 45 PSV STUTTGART

NOWAK Hannes 4 4 5 5 WAGNER Vincent

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 6 10 9 4 MARINO Salvatore

BERGERT Michael 5 15 11 2 MÜLLER Len

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 3 18 20 9 WAGNER Vincent

NOWAK Hannes 5 23 25 5 MÜLLER Len

BERGERT Michael 7 30 29 4 MARINO Salvatore

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 2 32 35 6 MÜLLER Len

BERGERT Michael 7 39 40 5 WAGNER Vincent

NOWAK Hannes 2 41 45 5 MARINO Salvatore

09:00 | Bahn 10 R: BOCK Clemens, GER / BARDENHAGEN Tim Claus, GER

TV Markkleeberg 30 45 MTV MÜNCHEN

HAMPO Ole 3 3 5 5 STADLBAUER Florian

EBERT Tillmann 5 8 10 5 DROEGE Oliver

BLOCHWITZ Anton 2 10 15 5 OLBRICH Justus

HAMPO Ole 5 15 20 5 DROEGE Oliver

BLOCHWITZ Anton 1 16 25 5 STADLBAUER Florian

EBERT Tillmann 3 19 30 5 FRITSCHE Jan

BLOCHWITZ Anton 5 24 35 5 DROEGE Oliver

HAMPO Ole 5 29 40 5 FRITSCHE Jan

EBERT Tillmann 1 30 45 5 STADLBAUER Florian

09:00 | Bahn 8 R: VOGEL Achim, GER / MACHETANZ Jasper, GER

FC MOERS 45 11 TV HAUENEBERSTEIN

FABINGER Nils Alexander 5 5 1 1 ENGL Fabian

LENSCHOW Nick-Malte 5 10 1 0 FRANKE Tim Ole

LIEBSCHER David 5 15 2 1 BARENTHIEN Simon

LENSCHOW Nick-Malte 5 20 7 5 ENGL Fabian

FABINGER Nils Alexander 5 25 7 0 BARENTHIEN Simon

LIEBSCHER David 5 30 7 0 FRANKE Tim Ole

LENSCHOW Nick-Malte 5 35 11 4 BARENTHIEN Simon

LIEBSCHER David 5 40 11 0 ENGL Fabian

FABINGER Nils Alexander 5 45 11 0 FRANKE Tim Ole
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09:00 | Bahn 9 R: RICKEN Lisa, GER / HOSE Christian, GER

TG FRANKENTHAL 5 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

BAPPERT Alexander 0 0 5 5 KLOSTERMANN Max

BAPPERT Maxim 3 3 10 5 BRAUN Noah

BAPPERT Felix 0 3 15 5 DIESTELKAMP Niklas

BAPPERT Maxim 0 3 20 5 KLOSTERMANN Max

BAPPERT Alexander 0 3 30 10 DIESTELKAMP Niklas

BAPPERT Felix 0 3 30 5 BRAUN Noah

BAPPERT Maxim 0 3 35 5 BRAUN Marius

BAPPERT Felix 2 5 40 5 KLOSTERMANN Max

BAPPERT Alexander 0 5 45 5 BRAUN Noah

09:00 | Bahn 7 R: MEYBERG Juan Felipe, COL

TG MÜNSTER 45 16 SV ESSLINGEN

LÖHR Tom-Florin 5 5 2 2 SCHWEIZER Oliver

HEGGE Maurus 5 10 5 3 ZIEGLER Jörn

DÖRFER Laurenz 5 15 7 2 PUPPATTI Pierre

HEGGE Maurus 5 20 8 1 SCHWEIZER Oliver

LÖHR Tom-Florin 5 25 8 0 PUPPATTI Pierre

DÖRFER Laurenz 5 30 11 3 ZIEGLER Jörn

HEGGE Maurus 5 35 13 2 PUPPATTI Pierre

DÖRFER Laurenz 5 40 15 2 SCHWEIZER Oliver

LÖHR Tom-Florin 5 45 16 1 ZIEGLER Jörn

09:00 | Bahn 11 R: UFTRING Niklas, GER / LANGHAMMER Tom, GER

DFC DÜSSELDORF 36 45 TG DÖRNIGHEIM

MIRBACH Maximilian 3 3 5 5 HOFFMANN Nils

WATSON Julian 4 7 10 5 FROHWEIN Moritz

SAUERMANN Tim 6 13 15 5 THALMANN Steffen

WATSON Julian 3 16 20 5 HOFFMANN Nils

MIRBACH Maximilian 6 22 25 5 THALMANN Steffen

SAUERMANN Tim 4 26 30 5 FROHWEIN Moritz

WATSON Julian 4 30 35 5 THALMANN Steffen

SAUERMANN Tim 1 31 40 5 HOFFMANN Nils

MIRBACH Maximilian 5 36 45 5 FROHWEIN Moritz

09:00 | Bahn 12 R: GSCHING Alexander, GER

TSG WEINHEIM 45 8 BREMEN 1860 FECHTEN

VEITENHEIMER Ciaran 5 5 0 0 DUBISCHAR Julian

GRÖTEKE Sebastiano 5 10 2 2 BISCHOF Finn

RENNER Moritz 5 15 3 1 WILLEMS Tom

GRÖTEKE Sebastiano 5 20 3 0 DUBISCHAR Julian

VEITENHEIMER Ciaran 5 25 5 2 WILLEMS Tom

RENNER Moritz 5 30 6 1 BISCHOF Finn

GRÖTEKE Sebastiano 5 35 6 0 WILLEMS Tom

RENNER Moritz 5 40 6 0 DUBISCHAR Julian

VEITENHEIMER Ciaran 5 45 8 2 BISCHOF Finn

8er Tableau
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10:30 | Bahn 9 R: ANDRITZKI Paul, GER / GSCHING Alexander, GER

PSV STUTTGART 17 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

WAGNER Vincent 0 0 5 5 KLEIN Luis

MARINO Salvatore 2 2 10 5 KLEIN Felix

MÜLLER Len 0 2 15 5 FAUL Paul Luca

WAGNER Vincent 2 4 20 5 LINDNER Ruben

MÜLLER Len 3 7 25 5 KLEIN Luis

MARINO Salvatore 4 11 30 5 FAUL Paul Luca

MÜLLER Len 2 13 35 5 LINDNER Ruben

WAGNER Vincent 0 13 40 5 FAUL Paul Luca

MARINO Salvatore 4 17 45 5 KLEIN Luis

10:30 | Bahn 10 R: TENBERGEN Paul, GER / BARDENHAGEN Tim Claus, GER

FC MOERS 45 38 MTV MÜNCHEN

HAMLESCHER Magnus 2 2 5 5 FRITSCHE Jan

FABINGER Nils Alexander 7 9 8 3 STADLBAUER Florian

LIEBSCHER David 6 15 11 3 OLBRICH Justus

HAMLESCHER Magnus 5 20 16 5 STADLBAUER Florian

LIEBSCHER David 2 22 23 7 FRITSCHE Jan

FABINGER Nils Alexander 5 27 30 7 OLBRICH Justus

LIEBSCHER David 5 32 32 2 STADLBAUER Florian

HAMLESCHER Magnus 8 40 36 4 OLBRICH Justus

FABINGER Nils Alexander 5 45 38 2 FRITSCHE Jan

10:30 | Bahn 11 R: HOSE Christian, GER / UFTRING Niklas, GER

TG MÜNSTER 36 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

LÖHR Tom-Florin 5 5 3 3 BRAUN Noah

DÖRFER Laurenz 5 10 8 5 KLOSTERMANN Max

HEGGE Maurus 1 11 15 7 DIESTELKAMP Niklas

LÖHR Tom-Florin 9 20 19 4 KLOSTERMANN Max

HEGGE Maurus 4 24 25 6 BRAUN Noah

DÖRFER Laurenz 3 27 30 5 DIESTELKAMP Niklas

HEGGE Maurus 3 30 35 5 BRAUN Marius

LÖHR Tom-Florin 5 35 40 5 DIESTELKAMP Niklas

DÖRFER Laurenz 1 36 45 5 BRAUN Noah

10:30 | Bahn 12 R: RICKEN Lisa, GER / BOCK Clemens, GER

TSG WEINHEIM 45 23 TG DÖRNIGHEIM

RIEGER Laurenz 5 5 0 0 HOFFMANN Nils

GRÖTEKE Sebastiano 4 9 10 10 FROHWEIN Moritz

RENNER Moritz 6 15 12 2 THALMANN Steffen

GRÖTEKE Sebastiano 5 20 13 1 HOFFMANN Nils

RIEGER Laurenz 5 25 13 0 THALMANN Steffen

RENNER Moritz 5 30 17 4 FROHWEIN Moritz

GRÖTEKE Sebastiano 5 35 18 1 THALMANN Steffen

RENNER Moritz 5 40 21 3 HOFFMANN Nils

RIEGER Laurenz 5 45 23 2 FROHWEIN Moritz
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Tableau 9-16

10:30 | Bahn 21 R: VOGEL Achim, GER / MACHETANZ Jasper, GER

TV HAUENEBERSTEIN 25 45 TV Markkleeberg

FRANKE Tim Ole 4 5 4 5 HAMPO Ole

ENGL Fabian 0 5 10 6 BLOCHWITZ Anton

BARENTHIEN Simon 1 6 15 5 EBERT Tillmann

FRANKE Tim Ole 5 11 20 5 BLOCHWITZ Anton

BARENTHIEN Simon 3 14 25 5 HAMPO Ole

ENGL Fabian 3 17 30 5 EBERT Tillmann

BARENTHIEN Simon 2 19 35 5 BLOCHWITZ Anton

FRANKE Tim Ole 2 21 40 5 EBERT Tillmann

ENGL Fabian 4 25 45 5 HAMPO Ole

10:30 | Bahn 7 R: MEYBERG Juan Felipe, COL

SV ESSLINGEN 36 45 TG FRANKENTHAL

ZIEGLER Jörn 0 0 5 5 BAPPERT Alexander

SCHWEIZER Oliver 9 9 10 5 BAPPERT Felix

DOBOVISEK Julian 1 10 15 5 BAPPERT Maxim

SCHWEIZER Oliver 4 14 20 5 BAPPERT Alexander

ZIEGLER Jörn 3 17 25 5 BAPPERT Maxim

PUPPATTI Pierre 0 17 30 5 BAPPERT Felix

SCHWEIZER Oliver 12 29 35 5 BAPPERT Maxim

DOBOVISEK Julian 1 30 40 5 BAPPERT Alexander

ZIEGLER Jörn 6 36 45 5 BAPPERT Felix

10:30 | Bahn 22 R: LANGHAMMER Tom, GER

BREMEN 1860 FECHTEN 31 45 DFC DÜSSELDORF

BISCHOF Finn 1 1 5 5 SAUERMANN Tim

DUBISCHAR Julian 2 3 10 5 MIRBACH Maximilian

WILLEMS Tom 10 13 15 5 WATSON Julian

DUBISCHAR Julian 1 14 20 5 SAUERMANN Tim

BISCHOF Finn 6 20 25 5 WATSON Julian

WILLEMS Tom 2 22 30 5 MIRBACH Maximilian

DUBISCHAR Julian 2 24 35 5 WATSON Julian

WILLEMS Tom 4 28 40 5 SAUERMANN Tim

BISCHOF Finn 3 31 45 5 MIRBACH Maximilian
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Halbfinale

12:00 | Bahn 9 R: LANGHAMMER Tom, GER / GSCHING Alexander, GER

FC MOERS 28 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

HAMLESCHER Magnus 1 1 5 5 KLEIN Luis

FABINGER Nils Alexander 8 9 10 5 FAUL Paul Luca

LIEBSCHER David 3 12 15 5 KLEIN Felix

HAMLESCHER Magnus 0 12 20 5 FAUL Paul Luca

LIEBSCHER David 4 16 24 4 KLEIN Luis

FABINGER Nils Alexander 2 18 30 6 KLEIN Felix

LIEBSCHER David 4 22 35 5 FAUL Paul Luca

LENSCHOW Nick-Malte 2 24 40 5 KLEIN Felix

FABINGER Nils Alexander 4 28 45 5 KLEIN Luis

12:00 | Bahn 10 R: BARDENHAGEN Tim Claus, GER / BOCK Clemens, GER

TSG WEINHEIM 41 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

RIEGER Laurenz 4 4 5 5 DIESTELKAMP Niklas

VEITENHEIMER Ciaran 1 5 10 5 BRAUN Marius

RENNER Moritz 4 9 15 5 BRAUN Noah

VEITENHEIMER Ciaran 4 13 20 5 DIESTELKAMP Niklas

RIEGER Laurenz 4 17 25 5 BRAUN Noah

RENNER Moritz 4 21 30 5 BRAUN Marius

VEITENHEIMER Ciaran 11 32 35 5 BRAUN Noah

RENNER Moritz 5 37 36 1 DIESTELKAMP Niklas

RIEGER Laurenz 4 41 45 9 BRAUN Marius

Tableau 5-8

12:00 | Bahn 11

MTV MÜNCHEN 0 0 PSV STUTTGART

12:00 | Bahn 12 R: UFTRING Niklas, GER / MACHETANZ Jasper, GER

TG DÖRNIGHEIM 38 45 TG MÜNSTER

FROHWEIN Moritz 5 5 3 3 DÖRFER Laurenz

EMMERICH Jaron 2 7 10 7 LÖHR Tom-Florin

HOFFMANN Nils 5 12 15 5 HEGGE Maurus

EMMERICH Jaron 4 16 20 5 DÖRFER Laurenz

FROHWEIN Moritz 5 21 25 5 HEGGE Maurus

HOFFMANN Nils 2 23 30 5 LÖHR Tom-Florin

EMMERICH Jaron 5 28 35 5 HEGGE Maurus

HOFFMANN Nils 8 36 40 5 DÖRFER Laurenz

FROHWEIN Moritz 2 38 45 5 LÖHR Tom-Florin
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Tableau 9-12

12:00 | Bahn 21 R: TENBERGEN Paul, GER / HOSE Christian, GER

TV Markkleeberg 21 45 FECHTCLUB RADEBEUL

HAMPO Ole 1 1 5 5 NOWAK Hannes

BLOCHWITZ Anton 1 2 10 5 BERGERT Michael

EBERT Tillmann 3 5 15 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

BLOCHWITZ Anton 2 7 20 5 NOWAK Hannes

HAMPO Ole 2 9 25 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

EBERT Tillmann 6 15 30 5 BERGERT Michael

BLOCHWITZ Anton 1 16 35 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

EBERT Tillmann 4 20 40 5 NOWAK Hannes

HAMPO Ole 1 21 45 5 BERGERT Michael

12:00 | Bahn 22 R: ANDRITZKI Paul, GER / MEYBERG Juan Felipe, COL

DFC DÜSSELDORF 45 41 TG FRANKENTHAL

MIRBACH Maximilian 5 5 3 3 BAPPERT Felix

WATSON Julian 2 7 10 7 BAPPERT Alexander

SAUERMANN Tim 8 15 10 0 BAPPERT Maxim

WATSON Julian 3 18 20 10 BAPPERT Felix

MIRBACH Maximilian 7 25 21 1 BAPPERT Maxim

SAUERMANN Tim 5 30 26 5 BAPPERT Alexander

WATSON Julian 5 35 30 4 BAPPERT Maxim

SAUERMANN Tim 5 40 33 3 BAPPERT Felix

MIRBACH Maximilian 5 45 41 8 BAPPERT Alexander

Tableau 13-16

12:00 | Bahn 7 R: RICKEN Lisa, GER / VOGEL Achim, GER

BREMEN 1860 FECHTEN 45 44 SV ESSLINGEN

WILLEMS Tom 4 4 5 5 ZIEGLER Jörn

BISCHOF Finn 4 8 10 5 SCHWEIZER Oliver

DUBISCHAR Julian 7 15 13 3 DOBOVISEK Julian

WILLEMS Tom 5 20 16 3 SCHWEIZER Oliver

DUBISCHAR Julian 5 25 23 7 ZIEGLER Jörn

BISCHOF Finn 5 30 27 4 PUPPATTI Pierre

DUBISCHAR Julian 5 35 31 4 SCHWEIZER Oliver

WILLEMS Tom 5 40 38 7 PUPPATTI Pierre

BISCHOF Finn 5 45 44 6 ZIEGLER Jörn
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Platz 3/4

13:30 | Bahn 10 R: UFTRING Niklas, GER / BOCK Clemens, GER

TSG WEINHEIM 45 31 FC MOERS

RENNER Moritz 3 3 4 4 FABINGER Nils Alexander

VEITENHEIMER Ciaran 7 10 4 0 LENSCHOW Nick-Malte

RIEGER Laurenz 5 15 7 3 LIEBSCHER David

RENNER Moritz 5 20 13 6 HAMLESCHER Magnus

RIEGER Laurenz 5 25 16 3 FABINGER Nils Alexander

VEITENHEIMER Ciaran 5 30 20 4 LIEBSCHER David

RIEGER Laurenz 5 35 25 5 HAMLESCHER Magnus

RENNER Moritz 5 40 29 4 LIEBSCHER David

VEITENHEIMER Ciaran 5 45 31 2 FABINGER Nils Alexander

Platz 5/6

13:30 | Bahn 12 R: LANGHAMMER Tom, GER / GAASEIDNES Kjell, GER

TG MÜNSTER 45 29 PSV STUTTGART

LÖHR Tom-Florin 5 5 2 2 WAGNER Vincent

HEGGE Maurus 5 10 9 7 MARINO Salvatore

DÖRFER Laurenz 5 15 12 3 MÜLLER Len

HEGGE Maurus 5 20 14 2 WAGNER Vincent

LÖHR Tom-Florin 5 25 17 3 MÜLLER Len

DÖRFER Laurenz 5 30 21 4 MARINO Salvatore

HEGGE Maurus 5 35 24 3 MÜLLER Len

DÖRFER Laurenz 5 40 25 1 WAGNER Vincent

LÖHR Tom-Florin 5 45 29 4 MARINO Salvatore

Platz 7/8

Platz 9/10

13:30 | Bahn 21 R: BARDENHAGEN Tim Claus, GER / MEYBERG Juan Felipe, COL

DFC DÜSSELDORF 32 45 FECHTCLUB RADEBEUL

SAUERMANN Tim 4 4 5 5 NOWAK Hannes

MIRBACH Maximilian 6 10 5 0 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

WATSON Julian 3 13 15 10 BERGERT Michael

SAUERMANN Tim 2 15 20 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

WATSON Julian 3 18 25 5 NOWAK Hannes

MIRBACH Maximilian 4 22 30 5 BERGERT Michael

WATSON Julian 5 27 35 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

SAUERMANN Tim 1 28 40 5 BERGERT Michael

MIRBACH Maximilian 4 32 45 5 NOWAK Hannes
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Platz 11/12

13:30 | Bahn 22 R: HOSE Christian, GER / MACHETANZ Jasper, GER

TG FRANKENTHAL 38 45 TV Markkleeberg

BAPPERT Alexander 5 5 4 4 HAMPO Ole

BAPPERT Maxim 5 10 6 2 EBERT Tillmann

BAPPERT Felix 5 15 13 7 BLOCHWITZ Anton

BAPPERT Maxim 3 18 20 7 HAMPO Ole

BAPPERT Alexander 7 25 21 1 BLOCHWITZ Anton

BAPPERT Felix 3 28 30 9 EBERT Tillmann

BAPPERT Maxim 2 30 35 5 BLOCHWITZ Anton

BAPPERT Felix 3 33 40 5 HAMPO Ole

BAPPERT Alexander 5 38 45 5 EBERT Tillmann

Platz 13/14

13:30 | Bahn 7 R: VOGEL Achim, GER

BREMEN 1860 FECHTEN 45 30 TV HAUENEBERSTEIN

BISCHOF Finn 3 3 5 5 ENGL Fabian

DUBISCHAR Julian 2 5 10 5 FRANKE Tim Ole

WILLEMS Tom 9 14 15 5 BARENTHIEN Simon

DUBISCHAR Julian 6 20 19 4 ENGL Fabian

BISCHOF Finn 5 25 22 3 BARENTHIEN Simon

WILLEMS Tom 5 30 25 3 FRANKE Tim Ole

DUBISCHAR Julian 5 35 26 1 BARENTHIEN Simon

WILLEMS Tom 5 40 29 3 ENGL Fabian

BISCHOF Finn 5 45 30 1 FRANKE Tim Ole

Platz 15/16

Finale

13:30 | Bahn 9 R: GSCHING Alexander, GER / RICKEN Lisa, GER

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 39 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

DIESTELKAMP Niklas 5 5 4 4 KLEIN Felix

BRAUN Marius 5 10 7 3 FAUL Paul Luca

BRAUN Noah 5 15 12 5 KLEIN Luis

DIESTELKAMP Niklas 5 20 13 1 FAUL Paul Luca

BRAUN Noah 4 24 21 8 KLEIN Felix

BRAUN Marius 5 29 30 9 KLEIN Luis

KLOSTERMANN Max 5 34 34 4 LINDNER Ruben

DIESTELKAMP Niklas 2 36 40 6 KLEIN Luis

BRAUN Marius 3 39 45 5 KLEIN Felix
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

        LINDNER Ruben GER BN FC Tauberbischofsheim 2005

        KLEIN Felix GER BN FC Tauberbischofsheim 1995

        FAUL Paul Luca GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

        KLEIN Luis GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

2 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

        BRAUN Noah GER BY KTF Luitpold München 2002

        BRAUN Marius GER BY KTF Luitpold München 1989

        KLOSTERMANN Max GER BY KTF Luitpold München 2004

        DIESTELKAMP Niklas GER BY KTF Luitpold München 2005

3 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

        GRÖTEKE Sebastiano GER BN TSG Weinheim 2003

        RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002

        VEITENHEIMER Ciaran GER BN TSG Weinheim 1997

        RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001

4 GER FC MOERS NR FC Moers  

        LENSCHOW Nick-Malte GER NR FC Moers 2002

        FABINGER Nils Alexander GER NR FC Moers 2002

        HAMLESCHER Magnus GER NR FC Moers 1998

        LIEBSCHER David GER NR FC Moers 2002

5 GER TG MÜNSTER WE TG Münster  

        DÖRFER Laurenz GER WE TG Münster 2004

        LÖHR Tom-Florin GER WE TG Münster 2001

        HEGGE Maurus GER WE TG Münster 2003

6 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

        MARINO Salvatore GER WÜ PSV Stuttgart 1997

        WAGNER Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2004

        MÜLLER Len GER WÜ PSV Stuttgart 2005

7 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

        THALMANN Steffen GER HE TG Dörnigheim 1992

        FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002

        EMMERICH Jaron GER HE TG Dörnigheim 2004

        HOFFMANN Nils GER HE TG Dörnigheim 2005

8 MED GER MTV MÜNCHEN (Direktausscheidung) BY MTV München  

        DROEGE Oliver GER BY MTV München 1994

        OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001

9 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

        SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER SN Fechtclub Radebeul 2003

        BERGERT Michael GER SN Fechtclub Radebeul 2007

        NOWAK Hannes GER SN Fechtclub Radebeul 2003

10 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf  
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Platz Nation Name Verein Jg.

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001

        WATSON Julian GER NR DFC Düsseldorf 1992

        MIRBACH Maximilian GER NR DFC Düsseldorf 2006

11 GER TV Markkleeberg SN TV Markkleeberg  

        HAMPO Ole GER SN TV Markkleeberg 2001

        EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005

        BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006

12 GER TG FRANKENTHAL SW TG Frankenthal  

        BAPPERT Alexander GER SW TG Frankenthal 1997

        BAPPERT Maxim GER SW TG Frankenthal 2004

        BAPPERT Felix GER SW TG Frankenthal 2006

13 GER BREMEN 1860 FECHTEN HB Bremen 1860 Fechten  

        BISCHOF Finn GER HB Bremen 1860 Fechten 2005

        WILLEMS Tom GER HB Bremen 1860 Fechten 2003

        DUBISCHAR Julian GER HB Bremen 1860 Fechten 2002

14 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein  

        FRANKE Tim Ole GER BS TV Haueneberstein 2004

        ENGL Fabian GER BS TV Haueneberstein 2005

        BARENTHIEN Simon GER BS TV Haueneberstein 2002

15 GER SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen  

        DOBOVISEK Julian GER WÜ SV Esslingen 2006

        ZIEGLER Jörn GER WÜ SV Esslingen 1994

        PUPPATTI Pierre FRA WÜ SV Esslingen 1988

        SCHWEIZER Oliver GER WÜ SV Esslingen 1996
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan
Felipe

1 1 1 1 4 0 0

GER CN GAASEIDNES Kjell 1 1 0 0

CN CN D ANDRITZKI Paul 1 1 1 1 4 0 0

CN B UFTRING Niklas 1 1 1 1 4 0 0

B B BARDENHAGEN Tim
Claus

1 1 1 1 4 0 0

CN HOSE Christian 1 1 1 1 4 0 0

CN CN CN RICKEN Lisa 1 1 1 1 4 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 1 1 1 3 0 0

D CN BOCK Clemens 1 1 1 1 4 0 0

D CN D LANGHAMMER Tom 0 0 0

D CN D LANGHAMMER Tom 1 1 1 1 4 0 0

CN MACHETANZ Jasper 1 1 1 1 4 0 0

CN B GSCHING Alexander 1 1 1 1 4 0 0

CN VOGEL Achim 1 1 1 1 4 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      LINDNER Ruben BN FC Tauberbischofsheim 2005

      KLEIN Felix BN FC Tauberbischofsheim 1995

      FAUL Paul Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002

      KLEIN Luis BN FC Tauberbischofsheim 1999

Silber GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      BRAUN Noah BY KTF Luitpold München 2002

      BRAUN Marius BY KTF Luitpold München 1989

      KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

      DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

      GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

      RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

      VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 1997

      RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001


